ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВJШНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ ~-11s -~-----

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости
объектов недвижимости, расположенных на территории Свердловской области:

зданий, сооружений, помещений, машина-мест, объектов незавершенного
строительства, единых недвижимых комплексов, утвержденные приказом

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской
области от 27.09.2019 No 2500

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 3 июля
2016 года No 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», пунктом 1
статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах
в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области
от 14.05.2020 No 240-УГ «О назначении на должность Е.П. Николаевой»,

Положением о Министерстве по управлению государственным имуществом

Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства

Свердловской области от 26.07.2012 No 824-ПП «Об утверждении Положения,
структуры и предельного лимита штатной численности и фонда
по должностным окладам в месяц Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области», приказом Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 10.12.2019 No 3131 «О наделении правом рассмотрения и подписи

документов Первого заместителя Министра по управлению государственным

имуществом Свердловской области Е.П. Николаеву», на основании сведений
о кадастровой стоимости, представленных письмом государственного

бюджетного учреждения Свердловской области «Центр государственной
кадастровой оценки» от 02.06.2020 No 375,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Результаты определения кадастровой стоимости объектов
недвижимости, расположенных на территории Свердловской области: зданий,

сооружений, помещений, машино-мест, объектов незавершенного
строительства, единых недвижимых комплексов, утвержденные приказом

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской

области от 27.09.2019 No 2500 «Об утверждении результатов определения
кадастровой стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории

2

Свердловской области: зданий, сооружений, помещений, машина-мест,

объектов незавершенного строительства, единых недвижимых комплексов»
( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (http://www.pravo.gov66.ru), 2019, 03 октября, No 22756),
с изменениями, внесенными приказами Министерства по управлению

государственным имуществом Свердловской области от 20.01.2020 No 48,
от 13.02.2020 No 225, от 21.02.2020 No 334, от 04.03.2020 No 445 и от 20.03.2020
No 577, от 10.04.2020 No 860, от 23.04.2020 No 952 и от 21.05.2020 No 1179,
изменения, изложив отдельные строки в новой редаIЩИИ (прилагаются).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Офици ьном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www r vo.gov66.ru).

Первый Заместитель

Министра

Алена Викторовна Чугунова

(343) 312-09-40 (доб. 469)

Е.П. Николаева

3

Приложение
к приказу Министерства

по управлению государственным

имуществом Свердловской области
от .}9.С6 .~kJ No f1{l

ИЗМЕНЕНИЯ

в Результаты определения кадастровой стоимости объектов недвижимости,
расположенных на территории Свердловской области: зданий, сооружений,
помещений, машино-мест, объектов незавершенного строительства, единых

недвижимых комплексов, утвержденные приказом Министерства
по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 27.09.2019 No 2500 «Об утверждении результатов определения кадастровой
стоимости объектов недвижимости, расположенных на территории

Свердловской области: зданий, сооружений, помещений, машина-мест,
объектов незавершенного строительства, единых недвижимых комплексов»

No п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб.

объекта непвижимости

1 2 3
1887723 66:41:0601056:202 611555983,75
1887737 66:41:0601056:215 2 604 090,02
1887738 66:41:0601056:216 18 644 081,79
1887739 66:41:0601056:217 2 923 268,37
1887740 66:41:0601056:219 18 425 969,26
1887742 66:41:0601056:220 3 242 446,72
1887743 66:41:0601056:221 46 44 7 293, 75
1887744 66:41:0601056:222 47 472 990,08
1887745 66:41:0601056:223 2 426 768,72
1887746 66:41:0601056:224 2 918 202,05
1887747 66:41:0601056:225 3 911201,36
1887748 66:41:0601056:226 3 850 405,48
1887749 66:41:0601056:227 2 852 339,85
1887750 66:41:0601056:228 2 492 630,92
1887751 66:41:0601056:229 2 538 227,82
1887753 66:41:0601056:230 3 516 028,16
1887754 66:41:0601056:231 2 528 095,18
1887755 66:41:0601056:232 2 573 692,08
1887756 66:41:0601056:233 2 842 207,20
1887757 66:41:0601056:234 2 447 034,01
1887758 66:41:0601056:235 3 936 532,97
1887759 66:41:0601056:236 3 799 742,25

4

1887760 бб:41:0601056:237 19 037 960,83
1887761 66:41:0601056:238 2 624 355,31
1887762 66:41:0601056:239 3 870 670,77
1887763 66:41:0601056:240 2 715 549,13
1887764 66:41:0601056:241 2 821941,91
1887765 66:41:0601056:242 2 543 294,15
1887766 66:41:0601056:243 2 604 090,02
1887767 66:41:0601056:244 4 351971,46
1887768 66:41:0601056:245 2 675 018,54
1887769 66:41:0601056:246 2 634 487,96
1887770 66:41:0601056:247 2 553 426,79
1887771 66:41:0601056:248 3 880 803,42
1887772 66:41:0601056:249 47 472 990,08
1887774 66:41:0601056:253 47 492 584,48
1887775 66:41:0601056:255 38 111 936,02
1887776 66:41:0601056:256 2 644 620,61
1887777 66:41:0601056:257 3 551492,42
1887778 66:41:0601056:258 6 778 740,17
1887780 66:41:0601056:260 2 619 288,99
1887781 66:41:0601056:262 7 761606,84
1887782 66:41:0601056:263 5 730 011,31
1887783 66:41:0601056:264 5 674 281,76
1887784 66:41:0601056:265 3 693 349,47
1887785 66:41:0601056:266 7153 648,08
1887786 66:41:0601056:267 8 177 045,32
1887787 66:41:0601056:268 5 572 955,30
1887790 66:41:0601056:270 2 411569,75
1887791 66:41:0601056:272 2 553 426,79
1887792 66:41:0601056:273 3 814 941,22
1887793 66:41:0601056:274 2 816 875,59
1887794 66:41:0601056:275 2 690 217,51
1887795 66:41:0601056:276 1190 585,91
1887796 66:41:0601056:277 2 614 222,67
1887797 66:41: 0601056:2 78 2 543 294,15
1887798 66:41:0601056:279 2 386 238,13
1887819 66:41:0601056:299 2 614 222,67
1887820 66:41:0601056:300 6 672 347,39
1887821 66:41:0601056:301 3 516 028,16
1887822 66:41:0601056:302 13 732 531,92
1887839 66:41:0601056:319 7189112,34
1887840 66:41:0601056:320 2 284 911,67
1887841 66:41:0601056:321 6 337 970,07

5

1887842 66:41:0601056:322 3 845 339,16
1887843 66:41:0601056:323 2 507 829,89
1887844 66:41:0601056:324 3 688 283,14
1887845 66:41:0601056:325 2 436 901,36
1887846 66:41:0601056:327 6 723 010,62
1887847 66:41:0601056:328 2 599 023,70
1887848 66:41:0601056:329 2 523 028,85
1887849 66:41:0601056:330 2 700 350,16
1887850 66:41:0601056:331 2 816 875,59
1887851 66:41:0601056:332 6 084 653,92
1887866 66:41:0601056:348 1114 591,06
1887867 66:41:0601056:349 2 386 238,13
1887868 66:41:0601056:350 3 956 798,26
1887869 66:41:0601056:351 5 375 368,70
1887870 66:41:0601056:352 1747881,44
1887871 66:41:0601056:353 2 654 753,25
1887872 66:41:0601056:354 2 533 161,50
1887873 66:41:0601056:355 2 467 299,30
1887874 66:41:0601056:356 4 458 364,24
1887875 66:41:0601056:357 668 754,64
1887876 66:41:0601056:358 1 697 218,21
1887877 66:41:0601056:359 4 017 594,14
1887878 66:41:0601056:360 3 673 084,18
1887879 66:41:0601056:361 2 279 845,35
1887880 66:41:0601056:362 4 433 032,63
1887881 66:41:0601056:363 5 066 323,00
1887882 66:41:0601056:364 2 284 911,67
1887890 66:41:0601056:372 7 893 331,23
1887891 66:41:0601056:373 445 836,42
1887892 66:41:0601056:374 2 675 018,54
1887893 66:41:0601056:375 2 558 493,12
1887894 66:41:0601056:376 13 693 250,60
1887895 66:41:0601056:377 6 044123,34
1887896 66:41:0601056:378 2 624 355,31
1887897 66:41:0601056:379 2 497 697,24
1887898 66:41:0601056:380 2 507 829,89
1887899 66:41:0601056:381 6 717 944,30
1887900 66:41:0601056:382 2 457166,66
1887901 66:41:0601056:383 3 779 476,96
1887902 66:41:0601056:384 2 477 431,95
1887903 66:41:0601056:385 3 804 808,57
1887904 66:41:0601056:386 2 659 819,58

		2020-07-02T12:03:32+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"